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ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА КОНЦЕСИИ И 
ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.33 од 05.03.2015 година 

 
Член 1 

Во Законот за концесии и јавно приватно партнерство (“Службен весник на 

Република Македонија” број 6/12 и 144/14) во членот 9 по ставот 1 се додава нов 
став 2, кој гласи: 

“Концесионерот или приватниот партнер плаќањето на концесискиот надоместок, 
односно надоместокот за јавно приватно партнерство не може да го врши со 

државни обврзници. “ 
 

Член 2 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”. 

 


